El motivo por el que se justifica la no división en lotes es debido a la naturaleza del 

contrato, su división en lotes desde el punto de vista técnico dificultaría su correcta 

ejecución. 

PLAZOS DE LA CONSULTORIA 

La ejecución prevista del servicio objeto de contratación es de CIENTO VEINTIÚN (121) 

DÍAS CALENDARIO, contados a partir de la firma del contrato, sin perjuicio de las posibles 

extensiones temporales del mismo por causa del retraso de alguno de los servicios 

contratados.   

LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO 

El Contratista realizará la prestación del servicio en su oficina o residencia.